静安区公益项目团队运营补贴申请表

	公益项目团队 

名称
	
	备案

所属的街道、镇
	

	公益项目团队

类型


	（）助残服务       （）为老服务       （）青少年服务   （）救助帮困

（）化解社会矛盾   （）扶持创业       （）生态环保

（）传播精神文明   （）社区自治共治    （）其他类型：

	申请补贴的   

公益项目名称
	
	项目

实施周期
	

	负责人
	
	身份证号
	
	手机
	

	是否有意登记为社会组织并申请入驻武宁南路241号社会组织孵化基地（创益空间）：

（）是  （）否

	登记成立社会组织进度：

（）尚未筹备登记   （）草拟登记材料  （）接洽行业主管部门 

（）已向区社团局递交登记材料  （）等待核名阶段   （）已通过核名，尚未办理法人登记证

	公益项目团队简介（开始活动时间、发起人/带头人、服务领域、已开展半年以上的成熟项目）

	                      

	项目简述（项目需求背景、主要服务人群、主要内容）

	

	项目目标（通过项目内容的实施，拟达到的成果目标）


	

	项目实施计划（活动内容、方式、时间、地点、服务对象和人数、预期效果等）

	

	项目经费预算（填写整个项目总预算，≧1万元。本补贴仅资助其中不超过1万元额度部分，需报销部分在备注栏注明，可加行）

	项目子内容
	细目
	单价（元）
	数量
	金额（元）
	备注

	1、
	
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	
	

	6、
	
	
	
	
	

	                                                总计：

	负责人签字
	年  月  日
	承办

单位

初审

意见
	年  月  日
	静安区社会组织发展专项资金管理委员会办公室

审批意见
	年   月   日
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